
10L-1 1 365 西田　久良 11

20L-2 2 368 柴田　英徳 11

4L-2 3 558 星加　　猛 24

5L-1 4 860 梶　　義宏 36

15L-1 5 S 905 太田　隆昌 37

18L-1 6 913 水谷　孝敏 37

14L-2 7 920 桜庭　良弘 37

20L-1 8 928 楢崎　信二 37

16L-1 9 949 砂子　明廣 38

27L-1 10 952 高橋　富資 39

6L-1 11 1023 岡野　秀幸 42

28L-2 12 1034 土井　　貢 42

3L-1 13 1052 儀間　義博 43

14L-1 14 1069 津島　悟志 43

30L-1 15 1074 道菅　　真 43

23L-1 16 1099 津島　健次 45

6L-2 17 1177 中村　隼也 47

18L-2 18 1194 深澤　健一 48

29L-1 19 1208 中内　明弘 48

24L-1 20 S 1219 川添　奨太 49

28L-1 21 1226 山本　浩平 49

22L-2 22 1232 鈴木都望耶 49

19L-1 23 1239 井上康一郎 49

7L-1 24 1247 中村　太亮 49

25L-1 25 1253 野村　佳弘 50

22L-1 26 1271 山下　陽平 51

9L-1 27 1286 本田　博照 51

12L-2 28 1297 藤川　大輔 52

26L-2 29 1298 前田　充彦 52

4L-1 30 1330 浅尾　慎詞 53

8L-2 31 1341 榎　　大成 53

24L-2 32 1344 竹本　圭実 54

11L-1 33 1355 前　　秀征 54

8L-1 34 1357 大西　翔太 54

13L-1 35 1366 嶋田　佑介 55

21L-1 36 1396 北原　泰輔 57

10L-2 37 1404 佐藤　大地 57

17L-1 38 1405 湯浅　敬太 57

12L-1 39 1408 髙安　真司 57

26L-1 40 1413 太田　　快 57

JPBAシーズントライアル2022 サマーシリーズ

７／１４(木) Ｄ会場：賀茂ボール
　　　　エントリーリスト４０名　　2022.7.7.12時現在

ライセンスＮｏ.順

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期№



9:30ｽﾀｰﾄ 9:57頃 10:24頃 10:51頃 11:18頃 11:45頃 12:12頃 12:40頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1052 儀間　義博 43

4L-1 1330 浅尾　慎詞 53

4L-2 558 星加　　猛 24

5L-1 860 梶　　義宏 36

6L-1 1023 岡野　秀幸 42

6L-2 1177 中村　隼也 47

7L-1 1247 中村　太亮 49

8L-1 1357 大西　翔太 54

8L-2 1341 榎　　大成 53

9L-1 1286 本田　博照 51

10L-1 365 西田　久良 11

10L-2 1404 佐藤　大地 57

11L-1 1355 前　　秀征 54

12L-1 1408 髙安　真司 57

12L-2 1297 藤川　大輔 52

13L-1 1366 嶋田　佑介 55

14L-1 1069 津島　悟志 43

14L-2 920 桜庭　良弘 37

15L-1 S 905 太田　隆昌 37

16L-1 949 砂子　明廣 38

17L-1 1405 湯浅　敬太 57

18L-1 913 水谷　孝敏 37

18L-2 1194 深澤　健一 48

19L-1 1239 井上康一郎 49

20L-1 928 楢崎　信二 37

20L-2 368 柴田　英徳 11

21L-1 1396 北原　泰輔 57

22L-1 1271 山下　陽平 51

22L-2 1232 鈴木都望耶 49

23L-1 1099 津島　健次 45

24L-1 S 1219 川添　奨太 49

24L-2 1344 竹本　圭実 54

25L-1 1253 野村　佳弘 50

26L-1 1413 太田　　快 57

26L-2 1298 前田　充彦 52

27L-1 952 高橋　富資 39

28L-1 1226 山本　浩平 49

28L-2 1034 土井　　貢 42

29L-1 1208 中内　明弘 48

30L-1 1074 道菅　　真 43

シーズントライアル２０２２ サマーシリーズ
賀茂ボール会場　予選８Ｇレーン移動表

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

21L･22L 25L･26L 29L･30L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 19L･20L 23L･24L

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 17L･18L

27L･28L 3L･4L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L

3L･4L 7L･8L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 23L･24L 27L･28L

7L･8L 11L･12L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 27L･28L 3L･4L

11L･12L 15L･16L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 3L･4L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 3L･4L 7L･8L

15L･16L 19L･20L

23L･24L 27L･28L 3L･4L 7L･8L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 7L･8L 11L･12L

23L･24L 27L･28L29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 15L･16L 19L･20L

19L･20L 23L･24L

27L･28L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 11L･12L 15L･16L


